UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 452/STP-BTTP

V/v tổ chức kỳ kiểm tra kết quả tập

sự hành nghề công chứng lần thứ ba

Đắk Lắk, ngày 15 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Các cá nhân đã đăng ký tham dự kiểm tra

kết quả tập sự hành nghề công chứng tại Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk.

Ngày 11/7/2019, Hội đồng Kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng

lần thứ ba có Công văn số 2594/BTP-HĐKT về việc tổ chức kỳ kiểm tra kết quả

tập sự hành nghề công chứng lần thứ ba (có photo Công văn kèm theo). Thông tin

liên quan đến kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ ba:

Kế hoạch tổ chức kỳ kiểm tra, Nội quy kỳ kiểm tra, Danh sách người đủ điều kiện

tham dự kỳ kiểm tra… được đăng tải trên Trang Bổ trợ tư pháp của Cổng thông

tin Bộ Tư pháp: www.moj.gov.vn/bttp.

Nay, Sở Tư pháp thông báo cho các cá nhân đã đăng ký tham dự kiểm tra

kết quả tập sự hành nghề công chứng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp;

- Hội Công chứng viên;

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của Sở);

- Lưu: VT, BTTP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thuận

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-15T15:14:11+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Minh Thuận<thuannm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-15T15:14:32+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!